

Rechnung

Lieferung DI220602917 vom 28.06.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1681;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002105				
			*** Ihre Belegnr.: LAGER				
1	20535		KNOTT Exzenterverschluss, 32 x 104 x 21,5 mm KNOTT Exzenterverschluss, 32 x 104 x 21,5 mm, Rundbügel Ø 5 mm, mit Schloss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,23 kg	4	Stück	3,87	15,48
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011161				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1420 / LB2022-				
2	60163		Knott Fettkappe Ø 48,5 mm Knott Fettkappe Ø 48,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	2,37	23,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010008				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1399				
3	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,27 kg	1	Stück	177,80	177,80
4	63514		BÜNTE Adapterplatte BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,04 kg	8	Stück	14,79	118,32
5	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	8	Stück	10,72	85,76

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220602242

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90361		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,71 kg KNOTT Bremsseil 1830/2040 mm	5	Stück	13,40	67,00
			KNOTT Bremsseil HL 1830/SL 2040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011954 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1613 / LB2022-				
7	60174		Knott Stützlastwaage bis 150 K	2	Stück	10,71	21,42
			Knott Stützlastwaage bis 150 Kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011621 *** Ihre Belegnr.: RS + LB2022-1563				
8	42034		Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s	6	Stück	0,51	3,06
			Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg				
10	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte	2	Stück	14,20	28,40
			HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Flachsteckanschluss Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg				
11	10209		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm	30	Stück	0,17	5,10
			ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,42 kg				
12	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß	26	Stück	1,68	43,68
			ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,04 kg				
13	10570		ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb	3	Stück	1,65	4,95
			ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,12 kg				
15	20360		Schubriegel, 53 x 98 mm, m. Bolzen Ø 15 x 33 mm	4	Stück	11,39	45,56

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220602242

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	30119		Schubriegel, 53 x 98 mm, mit Bolzen Ø 15 x 33 Kugelgriff, Feder, Lochabstand 39/78 mm, Ø 6 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg SECURITY Komplettrad 185/65R14, 93N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 185/65R14, 93N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 650 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 47,28 kg	3	Stück	70,42	211,26
18	30307		SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 kg, M+S SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 M+S, Ø 630 x 201 mm, max. 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,76 kg	2	Stück	46,95	93,90
19	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 71,50 kg	100	Stück	1,95	195,00
20	40526		Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring, 900 daN Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, mit Ring, 900 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	2,04	20,40
21	64187		TELWIN Defender 12, 6/12 V, 2/4 A TELWIN Defender 12, 6/12 Volt, 2/4 Ampere, elektrisches Batterielade-/Erhaltungsladegerät, mit 3 Ladespannungen Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	35,41	70,82
22	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	35,83	107,49

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220602242

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	80010		Versandgewicht: 6,15 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1,3, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,89	14,89
24	80299		AL-KO Stützradkonsole AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,60 kg	5	Stück	22,21	111,05
25	80520		Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. B, 1,3 VB (20775504) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	27,81	27,81
26	80521		Stoßdämpfer 160/200 SR B, 2,0 Stoßdämpfer für AL-KO 160/200 SR Ausf. B, 2,0 VB, 250 S (20777304) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	21,27	21,27
27	703		Frachtfrei AUSTRIA Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
	76			1	Stück	9,90	9,90
29	78		Etikettenpauschale - je Label	26	Stück	0,05	1,30
Total EUR							1.525,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602242 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

205,8380



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF220602242